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Ünnepi gondolatok
köszöntő

Kedves Elekiek!

 Ahogy közeledik a karácsony 
és az újév, szívből jövő ünnepi gon-
dolataimat szeretném megosztani 
Önökkel. Ez az időszak nem csupán 
az ünnepi díszítésről és a bőségről 
szól, hanem a lelkünk mélyebb meg-
értéséről is, arról, hogy mekkora je-
lentőséggel bír az adventi időszak és a 
karácsony a mindennapi életünkben.

 Az adventi időszak a várakozás és 
az elcsendesedés időszaka. Ez az idő 
lehetőséget ad számunkra, hogy meg-
álljunk egy pillanatra, visszatekintsünk 
az elmúlt év eseményeire, és hálát ad-
junk mindazért, amit kaptunk. A kará-
csony azonban nem csupán egy dátum 
a naptárban; ez egy állapot, amelyben 
a szeretet, az összetartozás és a remény 
uralja a szívünket. Az ünnepi időszak-
ban érezzük a közösség erejét, ahogy 

összegyűlünk családunkkal és baráta-
inkkal, hogy megosszuk egymással az 
örömünket és támogatásunkat.

 Fontos, hogy ne csak karácsony 
idején, hanem az év minden napján 
szeretettel és segítőkészen forduljunk 
egymás felé. Az valódi ünnep nem 
csupán az ajándékokban és a ragyogó 
fényekben rejlik, hanem abban a képes-
ségben, hogy segíthetünk embertársa-
inknak, hogy meghallgassuk egymást, 
és hogy a nehéz időkben is ott legyünk, 
amikor a másiknak szüksége van ránk. 
Éppen ezért ösztönözzük egymást arra, 
hogy a közösségünk összetartó erejét a 
mindennapokban is érvényesítsük.

 A városunk eddigi fejlődése azt 
mutatja, hogy nem vagyunk egyedül. 
Csak úgy tudunk haladni előre, ha 
tudatosan törekszünk a segítségnyúj-
tásra és az egymásra �gyelésre. Kívá-

nom, hogy ne csupán karácsonykor, 
hanem egész évben megőrizzük ezt a 
szellemiséget, támogassuk egymást, és 
osszuk meg a szeretetet, amely minden 
ember életében meghatározó.

 Most, amikor hamarosan már az 
ünnepi fények ragyognak városunk 
utcáin, emlékezzünk arra, hogy a leg-
szebb ajándék, amit adhatunk egy-
másnak, az a szeretet, a �gyelem és a 
támogatás. Tartsuk szem előtt, hogy a 
jövőnk formálása közös felelősségünk, 
és ennek a közösségnek az ereje az ösz-
szetartozásunkban rejlik.

 Kívánom, hogy az ünnepek során 
mindenki otthonában szeretet, béke és 
boldogság uralkodjon. Jó egészséget, 
szeretetteljes boldog karácsonyt és si-
keres, boldog új évet kívánok minden-
kinek!

Szelezsán György 
polgármester
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 A november közepi műszaki be-
járás során személyesen is meggyő-
ződhettem arról, hogy valóban kiváló 
minőségű út készül, amely hosszútá-
vú megoldást jelent számunkra – tá-
jékoztatta lapunkat Szelezsán György, 
Elek polgármestere.

 A városvezető kiemelte, az első 
ütem munkálatai, amely magában 
foglalja a megerősített padkát, az út-
burkolati jelek felfestését és az új for-
galomtechnikai eszközök kihelyezé-
sét, még az év vége előtt lezárulnak. 
Szelezsán György megjegyezte, hogy 
a második ütem tavasszal kezdődik, 
ugyanezzel a minőséggel, amely a tel-
jes útszakasz megújulását eredményezi 
Kétegyházáig. A polgármester köszöni 
mindenkinek a türelmet és a megér-
tést, majd arra kért mindenkit, hogy 
közlekedjenek óvatosan az építkezés 
időszakában.

Javában zajlanak a Kétegyháza és Elek közötti 
útfelújítási munkálatok

FEJLőDÉs

Szociális munka napja
ELismErÉs

 A Gyulai Kistérség Egységes 
Szociális és Gyermekjóléti Intézmé-
nye által a 2024. évi Szociális Munka 
Napja alkalmából megtartott novem-
ber 15-i ünnepségen Szabó Anita, az 
eleki tagintézmény munkatársa, in-
tézményvezetői elismerésben része-
sült. 

 Ez az elismerés méltó visszaiga-
zolása annak a példaértékű és kiváló 
munkának, amelyet Anita nap mint 
nap végez a közösségért. 

 Hálásan köszönöm az áldozatos 
munkáját, és szívből gratulálunk eh-
hez a rangos kitüntetéshez! 

 További munkájához és magá-
néletéhez is sok sikert, jó egészséget és 
kitartást kívánok!

Szelezsán György
polgármester 
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 Örömmel számolunk be az Ele-
ki Románokért Egyesület legutóbbi, 
Gyulafehérvárra tett látogatásáról, 
amely a Miniszterelnökség Egyházi 
és Nemzetiségi Kapcsolatokért fele-
lős Államtitkársága megbízásából va-
lósult meg. Az esemény keretében a 
Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által 
kiírt pályázat keretében 600.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatásban 
részesültünk az „Anyaországi láto-
gatás Gyulafehérvárra” című progra-
munkhoz.

 Látogatásunk során két nap alatt 
gazdag élményekkel tértünk haza. A 
program során betekintést nyertünk a 
romániai magyarság kulturális öröksé-
gébe, amely különös jelentőséggel bír 
számunkra. Meglátogattuk a gyönyörű 
Ortodox Katedrálist, ahol a helyi val-
lási hagyományokat ismerhettük meg. 
Ezt követően a Püspöki Palota fensé-
ges épületét tekinthettük meg, amely a 

város történelmi és vallási központja-
ként szolgál. A Fejedelmi Palota és az 
Apor Palota felfedezése során pedig a 
régió politikai és kulturális jelentősé-
gét tapasztalhattuk meg.

 Ez a látogatás nemcsak a helyi 
kultúra és történelem jobb megértését 
szolgálta, hanem hozzájárult a két or-
szág közötti kapcsolatok erősítéséhez 
is. Az Eleki Románokért Egyesület cél-

ja, hogy támogassa a romániai magyar 
közösségeket, és elősegítse a közös kul-
turális értékek megőrzését.

 Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani a Magyar Kormánynak a tá-
mogatásért, amely lehetővé tette szá-
munkra ezt az értékes és tanulságos 
látogatást.

Üdvözlettel,
Botás László egyesületi elnök

Eleki Románokért Egyesület
támogatás

 A Gyula és Környéke Többcélú 
Kistérségi Társulás változatlan felál-
lásban folytatja munkáját a térségben 
élőkért – tájékoztatott Facebook ol-
dalán dr. Görgényi Ernő polgármes-
ter.

 A november 12-i alakuló ülésen 
hozott döntések értelmében a társulás 

elnöki tisztségét a következő öt évben 
is dr. Görgényi Ernő látja el, alelnök-
ként dr. Rákócziné Trippon Emese, Ké-
tegyháza polgármestere segíti a közös 
munkát, míg a pénzügyi bizottságban 
Szűcsné Gergely Györgyi, Lőkösháza 
polgármestere elnökként és Szelezsán 
György, Elek város polgármestere dol-

gozik. Díjazásban senki sem részesül a 
társulási tanácsban végzett munkájáért.

– A mi kistérségünkben konstruktív 
és harmonikus a települések közötti 
együttműködés, és garantáljuk, hogy 
ez a szellemiség jellemzi majd a közös 
munkát az előttünk álló öt évben is – 
hangsúlyozta dr. Görgényi Ernő.

Megalakult a Gyula és Környéke
Többcélú Kistérségi Társulás

aLakuLó üLÉs
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 Rózsaszín Sétát tartott októ-
ber29-én a Magyar Rákellenes Liga eleki 
alapszervezete, mellyel a rák megelőzé-
sének fontosságára hívták fel �gyelmet.

 Az eseményről Szelezsán György 
polgármester számolt be Facebook-ol-
dalán. Mint fogalmazott, a sétát kö-

vetően a szervezők egy megható jó-
tékonysági sütivásárt is szerveztek, 
amelynek bevételével a többszörös 
életmentő műtéten átesett 8 éves Sza-
bó Hédi rehabilitációját támogatják. 
Hozzátette, hogy természetesen az 
önkormányzat csapata is csatlakozott 

a kezdeményezéshez. Megjegyezte, 
hogy a sütivásáron 330.000 forint tá-
mogatás gyűlt össze a kis hős megse-
gítésére. A városvezető kiemelte, Hédi 
gyógykezelésének további támogatásá-
ra decemberben többek között adventi 
jótékonysági koncertet szerveznek.

Rózsaszín Sétát tartottak Eleken
FigyELEmFELhívás

 Immáron ötödik éve zajlik az in-
gyenes lisztérzékenységi szűrés az ál-
talános iskolák első osztályos tanulói 
körében, dr. Bódi Piroska gasztroen-
terológus főorvos irányításával Eleken.

 Szelezsán György polgármester 
Facebook-oldalán azt írta, mindent 
meg kell tenniük azért, hogy az eleki 
gyermekek egy egészséges városban 
növekedjenek, és a lisztérzékenység 
korai felismerése ebben kulcsfontos-
ságú szerepet játszik. Mint fogalma-
zott, a korai diagnózis lehetőséget ad 
a gluténmentes diéta időben történő 
bevezetésére, elkerülve ezáltal a súlyos 
következményeket. Hozzátette, októ-
ber közepén mindkét eleki általános 
iskolában sikeresen lezajlottak a szű-
rések, biztosítva a gyermekek egészsé-
gét. A városvezető végül megköszönte 
minden közreműködő munkáját és a 
szülők együttműködését.

Ismét lisztérzékenységi szűrést szerveztek Eleken
EgÉszsÉgmEgőrzÉs
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 Márton napján ismét megren-
dezték a városi óvoda és bölcsőde 
szervezésében a hagyományos lam-
pionos felvonulást Eleken. A gyere-
kek szorgos keze munkája eredmé-
nyeként csodálatos lampionokkal 
vonultak fel, amely varázslatos lát-
ványt nyújtott.

 Az eseményről Szelezsán György 
polgármester számolt be Facebook-ol-
dalán. Mint írta, a felvonulást köve-
tően a kicsik a Reibel Mihály Városi 
Művelődési Házban egy szívhez szóló 
műsort adtak elő, mellyel megörven-
deztették az érdeklődőket. Kiemelte, 
hogy az este különlegessége a rendha-
gyó módon megrendezett Márton-na-
pi táncház volt az Elek Táncegyüttes 
szervezésében, amely remek hangulat-
ban zárta az eseményt.

 A városvezető köszönetet mon-
dott a gyermekeknek, szülőknek, az 
intézmény dolgozóinak és mindenki-
nek, aki segítette a program megszer-
vezését, valamint külön megköszönte 
az Eleki Német Nemzetiségi Önkor-
mányzat támogatását.

Márton-napi lampionos felvonulást és
táncházat tartottak Eleken

FigyELEmFELhívás
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„Ha épületek mesélnek” – német tanösvény Eleken
bÉkÉs mEgyÉbEn az ELső

 Elek 300. Az idei évben ez a mot-
tó állt és áll a középpontban Eleken 
is, mint ahogy sok más magyarorszá-
gi, németek lakta településen. Erre az 
évre sok tervet kovácsoltunk. 

 Ezen tervekben egy dolog állt és 
áll a középpontban: Emlékezés az elő-
deinkre, akik szorgalmukkal, hitükkel 
és kitartásukkal nagyot alkottak, aho-
gyan azt láthatjuk is településünk tör-
ténelméből. 

 „Az elsőnek a halál, a másodiknak 
a szenvedés, a harmadiknak pedig a 
kenyér.” Elődeink ennek a mondatnak 
a lényegét saját bőrükön tapasztalták 
meg. Ennek ellenére soha nem adták 
fel, azzal a céllal, hogy a harmadik 
megkapja azt a kenyeret. 

 Már évekkel ezelőtt felmerült az a 
gondolat, hogy Eleken egy tanösvényt 
hozzunk létre, egyebek mellett azért is, 
mert bár az ország más részein, példá-
ul Baranya megyében és Budapest kör-
nyékén, már több hasonló tanösvény is 
létezik, Békés megyében még egy sem. 
A Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzata ebben mellénk állt, 

melyhez a németországi belügymi-
nisztérium támogatása társult. Így egy 
jelentősebb anyagi támogatással már 
elkezdhettük ez év elején a munkát. 

 A pályázat benyújtásakor mot-
tónk a következőképpen hangzott: „Ha 
az épületek mesélnek, német tanösvény 
Eleken.” Ezen mottót követve állítottuk 
össze az egyes állomások tartalmát és 
helyeztük el azokat. 

 És igen, tudjuk, hogy egy ilyen 
tanösvény nem adhat teljes képet ró-
lunk. Számunkra pontosan az volt a 
legnehezebb, hogy kiválasszuk, mit 
fogunk bemutatni, hogy egy átfogó 
képet adjunk magunkról, tekintettel 
arra is, hogy a pályázati kötöttségek 
maximálták egyebek mellett a tanös-
vény állomásainak a számát, valamint 
az egyes állomásokon megjeleníthető 
adattartalom is korlátozott. Igyekez-
tünk az egyes állomásokon azt kiemel-
ni, amiben mi, eleki németek, mások, 
különlegesek vagyunk, ami megkü-
lönböztet bennünket más települések 
német lakosaitól. 

 Az elkészült tanösvény avatására 
október 27-én, vasárnap kerülhetett 
sor. Ennek az évnek és ennek a napnak 
a legfontosabb célja megegyezik: Állít-
sunk emléket őseinknek. Remélem és 
hiszem, hogy ezzel a most felavatott 
tanösvénnyel elértük ezt a célt. Köszö-
net mindenkinek, aki ebben támogatott 
bennünket: Az országos német önkor-
mányzatnak, a német belügyminiszté-
riumnak, Elek városnak, és azoknak, 
akikkel a projektben együtt dolgoztunk: 

Klemm Tamásnak, akitől a tanösvény 
tematikája és koncepciója származik, 
Ho�mann Györgynek, Joschi Ament-
nek és Kocsis Józsefnénak. A tervek 
megvalósításában is nagyon jó partne-
rekre leltünk Szeiberling Krisztina és 
Hotya Mihály személyében. 

 Az egyes állomásokhoz kísérő 
füzeteket is készítettünk, német és ma-
gyar nyelven, valamint egy rövid�lm is 
készülni fog, amely a tanösvényt reklá-
mozni fogja. 

 Fogadják olyan szeretettel ezt a 
tanösvényt, amilyen lelkesedéssel mi 
elkészítettük. Bízunk benne, hogy �a-
taloknak és időseknek, eleki lakosok-
nak és hozzánk érkező vendégeknek, 
hasznos időtöltés lehet a tanösvény 
bejárása és tanulmányozása. 

 Büszkén csatlakozunk az eleki né-
met tanösvénnyel a magyarországi né-
met tanösvények hálózatához, jelenleg 
még egyedüliként ebben a régióban. 

(Hálás köszönet a szép fotókért Si-
monka Renátónak!)

Wittmann László elnök
Eleki Német Nemzetiségi Önkormányzat

HÍREK
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 Óvodánkban már hosszú évek óta 
hagyomány, hogy a november 11-i dá-
tumhoz legközelebb eső napon tartjuk 
a Márton napi felvonulást. Az idei év-
ben pont a napján tudtunk emlékezni, 
ünnepelni. Erre az alkalomra a lám-
pásokat a gyerekek és szülők együtt 
készítik el a délutáni kézműves foglal-
kozás keretében. A sok ügyes kéz vág, 
ragaszt, serényen készítik a felvonu-
lás elengedhetetlen kiegészítőit, a kis 
lámpionokat. A gyermekek már nagy 
izgalommal várják az esti felvonulást.  
Az óvoda előtt gyülekezik a kis csapat, 
ahol mindenki meggyújtja a saját kis 
lámpásában lévő gyertyát, és Márton 
napi dalokat énekelve elindulunk a 
Művelődési házba.

 Az óvodások kis táncos műsorral 
készültek, ami nagy sikert aratott. Ter-
mészetesen a megvendégelés sem ma-
radhatott el, a �nom liba zsíros kenyér 
és a forró tea is a hagyományokhoz hí-
ven az asztalra került.

 Az est egy Márton napi táncház-
zal fejeződött be, ahol táncokat, játé-
kokat és énekeket tanulhattak kicsik és 
nagyok egyaránt, és a fergeteges han-
gulat sem maradhatott el.

 Ez az ünnep nem csak arra jó, 
hogy összehozza egy gyertyafényes sé-
tára a közösséget, hanem arra is meg-
felelő alkalom, hogy a gyerekek tudá-
sát bővítsük, és kreativitását fejlesszük. 
A hagyományőrzés elengedhetetlen 
része, hogy megismertessük az óvodá-
sokat a népszokásokkal és az év ezen 
időszakára vonatkozó hiedelmekkel, 
jóslatokkal. Minden évben elmeséljük 
Szent Márton történetét a ludakkal: 
amikor el akart bújni püspökké válasz-
tása elől, hogyan buktatták le a rejtőz-
ködő Mártont a gágogó szárnyasok. 
Gyakran beszéljük meg a kapcsolódó 
népi mondások jelentését. Például el-
magyarázzuk: - „Ha Márton napján a 
lúd jégen jár, karácsonykor sárban po-
roszkál.”- értelmét, és azt is, hogy a ré-
giek miért �gyelték az időjárási össze-
függéseket, hiszen hitük szerint ezen a 
napon sok minden múlott. Innen ered 

az a szólás is: „Aki Márton-napon libát 
nem eszik, egész éven át éhezik.” Az 
óvodások sokszor kuncognak ezeken a 
bölcsességeken, hiszen megmozgatják 
képzelőerejüket az értelmezés közben 
és szinte látják maguk előtt az esemé-
nyeket.

 Immár hagyománnyá vált in-
tézményünkben az 1 hetet felölelő 
nemzetiségi hét. Ez nemcsak nekünk, 
óvodapedagógusoknak fontos, hanem 
gyermekeinknek is, hiszen sok isme-
retre tehetnek szert, és élménydús te-
vékenységeket ismerhetnek meg, illet-
ve próbálhatnak ki.

 A nemzetiségi hét jó alkalom 
arra, hogy megelevenedjenek azok a 
régi szokások és hagyományok, ame-
lyekkel a gyermekek többnyire a csa-
ládban már nem, csak az óvodában 
ismerkedhetnek meg. 

 Különböző tevékenységekkel is-
mertettük meg a gyermekeket: kenyér-
sütés, „almapleczni” készítése, lekvár 
főzése, a kukorica morzsolása,falvédő 
készítése sem maradhatott el. A hét 
egyik napján ellátogatott hozzánk 
Ho�mann György a Nemzetiségi Ön-
kormányzat képviselője, majd másnap 
ő mutatta be nekünk a német tájházat.

 A nemzetiségi héttel, mint szín-
folttal gazdagítjuk német nemzetiségi 
óvodánk programját, megtöltve tarta-
lommal és élményekkel a gyermekek 
számára a hétköznapokat, ápolva és 
átörökítve a nemzetiségi életmódhoz, 
kultúrához kötődő hagyományokat és 
szokásokat, segítve a nemzetiségi iden-
titástudat kialakulását és fejlesztését.

Az idei évben vezettük be óvodánkban 
a tehetséggondozást.

 Minden héten pénteken, történ-
nek a tehetséggondozó foglalkozások, 
egyik héten mese-vers, majd tánc, ezt 
követi a vizuális tevékenység, majd a 
matematikai tapasztalatok szerzése.

 Minden gyermek tehetséges va-
lamiben, ezt a tehetségét fel kell fe-
deznünk. Komplex tehetségfejlesztő 
programot működtetésével egyszerre 
fejleszthetjük a gyermek személyiségét 
és képességeit, valamint erős és gyen-
ge oldalát. Minden esetben a gyermek 
pozitívumait, erősségeit emeljük ki. A 
gyermekek fejlesztése során fontosnak 
tartjuk -a különleges esetleg fejlesztés-
re szoruló területek mellett-, az átlagos 
képességek, az egész személyiség tá-
mogatását.

Hírek az Óvoda életéből
hírEk, EsEmÉnyEk

HÍREK
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HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI IDŐPONTOK
DECEMBERBEN
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Az állatok világnapjára 
emlékeztünk meg tanulóinkkal 

októberben, aminek keretén belül 

 Októberben intézményünkben 
is megtartottuk az állatok világnapját. 
Tanulóink behozhatták az iskolába kis 
kedvencüket, megörvendeztetve ez-
zel a társaikat is. Közösségformáló és 
érzékenyítő célt is szolgált ez a nap, 
amikor  játékos feladatok segítségével 
is bővültek ismereteik.

 Köszönjük az óvó néniknek és 
dajka néniknek, hogy meghívásunkat 
elfogadva elhozták az óvodásokat is 
erre az alkalomra!

Köszönjük a szülők támogatását a ked-
vencek behozatalában!

Pályaorientációs nap a Dr. Mester 
György Általános Iskolában

 A Békés Vármegyei Kereskedel-
mi és Iparkamara pályaorientációs 
tanácsadói tartottak szakmaismereti 
előadást iskolánk tanulóinak október 
18-án. A 6. osztályosaink még csak is-
merkedtek a témával, de a nagyobbak, 
a 8. osztályosok már sok ismerettel 
rendelkeztek a pályaorientáció téma-
körében. Köszönjük a kamara munka-
társai munkáját!

 Középiskolák is bemutatkoztak a 
mai napon: az Ady Endre - Bay Zol-
tán Gimnázium és Kollégium, a Kós 
Károly Technikum és Szakképző Is-
kola, melynek képviselői különböző 
ágazatokat és szakmákat mutattak be, 
valamint a Szent-Györgyi Albert Tech-
nikum és Kollégium képviselői, akik a 
nyomdaipari technikus képzésről tájé-
koztatták a 7. és 8. osztályosainkat.

Hasznos ismeretekkel gazdagodtak ta-
nulóink ezen napon.

Lázár Ervin Programon a 
Dr. Mester György Általános Iskola 

tanulói

 A Lázár Ervin Program keretében 

a 8. évfolyamos tanulóinknak novem-
ber 7-én lehetőségük volt ellátogatni a 
Fővárosi Nagycirkuszba, ahol a Kará-
csonyi CsodaShow előadást nézhették 
meg. Artisták, földön és levegőben, 
mágus, hasbeszélő, kutyás attrakció, 
csak néhány elem a produkciókból, 
amit láthattak a gyerekek. Köszönjük 
Lukácsné Kohut Anna osztályfőnök 
kísérő munkáját!

 Köszönjük a Gyulai Tankerületi 
Központ támogatását a tanulók utazta-
tásában!

Digitális eszközpark fejlesztése 
a Dr. Mester György Általános 

Iskolában

 A Dr. Mester György Általános 
Iskola az RRF-1.2.1-2021-2021-00001 
azonosító számú „Digitális oktatáshoz 
való egyenlő hozzáférés feltételeinek 
biztosítása a tanulók és a pedagógusok 
számára” projekt keretében 20 hordoz-
ható IKT eszközt, notebookot kapott. 
A HP típusú notebookokat a 5. osz-
tályos tanulóink vehették át, mellyel 
célunk, hogy a tanulók a tanórákon 
és a tanórán kívül otthon is aktívan 
részt tudjanak venni az oktatásban, 
valamint az, hogy tovább fejlődjön az 
intézmény digitális infrastruktúrája, 
eszközparkja. Az 6. 7. és 8.osztályos 
tanulók által pályázott notebookok ta-
valy érkeztek.

 Köszönjük a diákjaink és pedagó-
gusaink nevében a Klebelsberg Köz-
pontnak és a Gyulai Tankerületi Köz-
pontnak!

Hírek a Dr. Mester György Általános Iskolából

hírEk, EsEmÉnyEk

SULIHÍREK
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JóPályán a Dr. Mester György 
Általános Iskola 6. osztályos 

csapata

 Október végén volt a Békés Vár-
megyei Kereskedelmi és Iparkamara 
által szervezett, és a Kulturális és In-
novációs Minisztérium által támoga-
tott JóPálya vetélkedő megyei döntője. 
17 csapat nevezett a fa- és bútoripari, 
illetve építőipari ágazat szakmáit nép-
szerűsítő versenyre. 10 csapat jutott a 
döntőbe, köztük iskolánkból a ,,Bun-
dikenyerek” csapata. Csapattagok: 
Antal Sándor, Dan Krisztián, Gémes 
Attila 6.a osztályos tanulók. A verseny-
nek a BSZC Kós Károly Technikum és 
Szakképző Iskola Ipari úti tanműhelye 
adott otthont. Utazásukat Elekesné 
Marika, Ati nagymamája biztosította, 
akinek ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani.

 A �úknak sokrétű feladata volt: 
megépítették és kifestették egy vízima-
lom modelljét, a fentebb felsorolt szak-
mák által használt eszközöket kellett 
felismerniük. Matematika tudásukat 
is megcsillogtathatták, mert eszközök, 
anyagok tömegét, hosszát, térfogatát 
kellett megsaccolniuk és különbö-
ző mértékegységekre átváltaniuk. Fa 
megmunkálásával telefontartót kellett 
készíteniük. Talán a két utolsó feladat 
volt számukra a legérdekesebb, kb. 2 
négyzetméternyi falfelületet kellett ki-
tapétázniuk, ügyelve az illesztésekre, 
és a burkólapból kivágott betűdara-
bokból összeállítani és felragasztani a 
verseny logóját: JóPálya.

Közben éhezniük sem kellett, mert egy 
pizza ebédre vendégül látták őket.

 Derekasan helyt álltak a �úk a 
zömmel 8. osztályos tanulók között. 
Az előkelő második helyezést szerez-
ték meg, ami fejenként 20000Ft vásár-
lási utalvánnyal járt.

 Jó hangulatú, tapasztalatokkal bő-
velkedő napjuk volt! Büszkék vagyunk 
a �úkra!

 Antal Sanyika a TV7-nek adott 
közben interjút, Dan Krisztiánnak és 
Gémes Attilának pedig a Beol oldalán 
látható a fotója tapétázás közben.

Köszönjük Farkasné Poszt Ilona osz-
tályfőnöknek, hogy elkísérte őket és 
osztozott az örömükben!

,,Válts egy csokit mosolyra!” és 
,,Segíts Velem Mosolymanó” – 

akcióban újra az Általános Iskola

 A felhívásnak 4. éve tesz eleget 
iskolánk, amellyel az ÁGOTA Ala-
pítvány és a Szeged-Csanád Egyház-
megye Szent Ágota Gyermekvédelmi 
Szolgáltató törekvéseit kívánják támo-
gatni – idén már tizedik alkalommal 
– és egyben hozzájárulni az önkéntes 
akcióval a szervezetek által képviselt 
gyerekek ünnepi meglepetéséhez.

A szervezetek közös célkitűzése segíte-
ni azoknak a gyerekeknek, akik – még 
ha átmenetileg is – szülők, család nél-
kül maradtak.

Ezen törekvést támogatva, tisztelet-
tel kérem Önöket, hogy egy-egy tábla 
csokoládéval a „Válts egy csokit mo-
solyra!” felhíváshoz csatlakozzanak!

Köszönjük az önzetlen és nagylelkű 
támogatásukat a gyermekek nevében!

A Segíts Velem Mosolymanók 9.évad 
akcióhoz csatlakozik 5. év óta az idei 
évben is a Dr. Mester György Általános 
Iskola.

Idén is nagy szükség van a segítsé-
gükre, hiszen sok rászoruló gyermek 
számít ránk, kérjük csatlakozzanak a 
gyűjtéshez, a cipősdoboz akciónkhoz!

Köszönjük, hogy együtt velünk támo-
gatják mindkét nemes célt!

,,Hiszen ezért van az ünnep, mert nem 
lehet a csoda nélkül élni!” (Márai Sándor)

SULIHÍREK
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Őszi körzeti mezei futóversenyen 
a Dr. Mester György Általános 

Iskola tanulói

A Magyar Diáksport Szövetség által 
szervezett körzeti mezei futóverse-
nyen mérettettek meg október köze-
pén tanulóink. Gyulán, a duzzasztónál 

megrendezett verseny célja, hogy a 
terepfutás, mint az egészséges élet-
mód kialakításának egyik eleme, része 
legyen a diákok mozgáskultúrájának. 
Gyula és Gyula körzetében lévő isko-
lák neveztek be az eseményre, 5 kor-
csoportban, ezen belül �ú, illetve lány 
kategóriában. A táv korcsoportonként 

került meghatározásra. Több száz diák 
vett részt az eseményen, közöttük sok 
,,mester iskolás” gyermek kihozta ma-
gából a maximumot. Szépen teljesítet-
tek a gyerekek, büszkék vagyunk rájuk! 

Eredményeink:

Körzeti - mezei futóverseny 2024.10.15.

II. korcsoport lány 1200 m

helyezés:

28. Szücs Zselyke, 66. GaodiSza�ra, 
72. Fodor Barbara

II. korcsoport �ú 1500 m

13. Stumpf Balázs

24. Balogh Zalán, 38. Bukur Zalán, 40. 
Duró-Gergely Hunor, 42. Veres Péter, 
74. Petrisor Milán, III. korcsoprt lány 
1500 m, 29. Tóth Emma Tímea, 46. 
Mihácsi Melissza, 52. Kolláth Zoé, 59. 
Simonis Zara, 68. Kovács Bernadett, 

III. korcsoport �ú 2000 m 

15. Göncz Sándor, 16. Popucza Olivér, 
42. Bányai Kristóf, 44. Hegedűs Noel, 
63. Dan Krisztián, 69. Gémes Attila, 
71. Juhász Szabolcs, 

IV. korcsoprt lány 2000 m

30. Onodi Jázmin 

IV. korcsoport �ú 2500 m 

25. Ficzere Zoltán, 40. Duró-Gergely 
Nimród, 62. Simonka Ramón Alex, 90. 
Scaglione Marco Luca, 93. Karnyáncz-
ki Dávid

Köszönjük Szelényi Zsanett testne-
velőnek a felkészítést és Duró Lajos 
pedagógussal együtt a kíséretet!

Köszönjük Turóczy Andrásnak az 
utaztatásban való támogatást, az ön-
kormányzatnak a buszokat!

Veresné Vigh Mónika igazgatóhelyettes

SULIHÍREK
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